様式第２（第６条関係）

年  月  日

  鹿児島市長     殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補助事業等変更・中止(廃止)承認申請書

鹿児島市補助金等交付規則第６条の規定により次のとおり申請します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指 令 番 号 指令 第  号

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市民間建築物屋上・壁面緑化助成事業

補助事業等の変更の内容

変 更 又 は 中 止 (廃 止 )の

理由

変 更 又 は 中 止 (廃 止 )の

年月日
年   月   日 (予定)

添 付 書 類